УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОЕО ЕОРОДСКОГО ОКРУЕА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2016 г. № 277
г. Качканар

Об утверждении состава оргкомитета по проведению муниципального
конкурса профессионального мастерства «Профессионал»

в Качканарском городском округе в 2017 году

В соответствии с планом работы Управления образованием и подготовкой
проведения муниципального конкурса профессионального мастерства «Профессионал» в
Качканарском городском округе в 2017 году, Управление образованием Качканарского
городского округа

1. Утвердить состав оргкомитета по проведению муниципального конкурса
профессионального мастерства «Профессионал» в Качканарском городском округе в 2017
году в следующем составе:

1. Быкова Эльвира Яхиевна -  ведущий специалист Управления образованием,
2. Рябова Елена Юрьевна - заместитель заведующего МДОУ «Детский сад

«Ласточка»,
3. Анохина Наталья Владимировна - заместитель заведующего МДОУ детский сад

«Звездочка»,
4. Ермолаева Еалина Викторовна - заместитель заведующего МДОУ «ЦРР-д/с

«Росинка»,
5. Чистякова Марина Александровна - заместитель заведующего МДОУ «Детский

сад «Чебурашка»,
6. Мосеева Светлана Юрьевна -  директор МУДО «Детская школа искусств»,
7. Шафигулина Ирина Леопольдовна -  директор МУДО ДЮСШ «РИТМ»,
8. Ичеткина Ольга Ивановна -  методист МУДО ДЮСШ «Самбо и дзюдо»,
9. Камалдинова Ольга Ееннадьевна -  заместитель директора по УВР МУ ДО «Дом

детского творчества»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Начальник Управления образования
Качканарского городского округа

Быкова. Э.Я.(6-03-94)